
1 Procedente 73 54%

2 Procedente parcialmente por reserva 0 0%

3 Procedente parcialmente por confidencial 0 0%

4 Procedente parcial por inexistencia 38 28%

5 Improcedente por reserva 0 0%

6 Improcedente por confidencialidad 0 0%

7 Improcedente por inexistencia 23 17%

8 Improc. por no contestar prevención 0 0%

9 Improc. por tratarse de un trámite 0 0%

10 Remitidas al ITEI -Incompetencia 0 0%

TOTAL 134 100%

La presente gráfica muestra de modo porcentual, el tipo de respuestas a las solicitudes de información recibidas. 
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1 Fundamental 1 1% *

2 Ordinaria 108 94% **

3 Reservada 4 3%

4 Confidencial 2 2% ***

115 100% ****

La presente grafica muestra la cantidad de solicitudes que se recibieron 

de acuerdo a la clasificación de la información. 

* Dentro de esta clasificación, se encuentran contempladas las respuestas  Procedentes y Procedentes Parcialmente que contienen información públicada en internet

** Dentro de esta clasificación, se encuentran contempladas las respuestas Procedentes y Procedentes Parcialmente, y todas aquellas adicionales. 

*** Dentro de esta clasificación, se encuentran contempladas la respuestas clasificadas como procedente parcial por reserva e improcedente por reserva 

**** Dentro de esta clasificación, se encuentran contempladas la respuestas clasificadas como procedente parcial por confidencial e improcedente por confidencial 
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Manual Infomex Correo Electrónico TOTAL %

Femenino 19 32 0 51 38.35%

Masculino 29 44 0 73 54.89%

Empresa 5 4 0 9 6.77%

TOTAL 53 80 0 133 100.00%

Las presentes graficas muestran la cantidad y porcentaje 

de solictudes que se recibieron por género y medio de recepción

SOLICITUDES POR GÉNERO Y FORMATO 

38%

55%

7%

Total de Solicitudes por 
género

Femenino Masculino Empresa

40%

60%

0%

Total de solicitudes por medio de 
recepción

Manual

Infomex

Correo Electrónico

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Manual Infomex Correo

Electrónico

Femenino

Masculino

Empresa



1 Consulta Directa Personal 0 0%

2 Consulta Directa Electrónica 1 8%

3 Reproducción de Documentos 11 92%

4 Informes Específicos 0 0%

5 Combinación de las Anteriores 0 0%

12 100%

La presente gráfica muestra de modo porcentual, el medio de acceso a la información solicitada.
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